2010 年 8 月 24 日

神戸松蔭女子学院大学

入試・広報課

拝啓 残暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

先日配付させていただきました 2011 年度入学試験要項(推薦・一般・センター)の記載事項の一部に不

備がございました。お詫び申し上げます。

訂正箇所につきましては、下記の正誤表でご確認くださいますようよろしくお願いいたします。

敬具

記

<訂正箇所>

① 推薦入試 S 判定 19 ページ「7 判定方法の部分」 人間科学部 生活学科 食物栄養専攻

試験科目の配点および試験時間(全学科について、試験は実施しません)

(誤)

生活学科

食物栄養専攻

英語 国語
    理科 試験時間

化学 生物 英語 10:00～11:00

国語 11:30～12:30

理科 13:40～14:40 150 点

1 科目選択

150 点

1 科目選択

(正)

生活学科

食物栄養専攻

英語 国語
    理科 試験時間

化学 生物

100 点

1 科目選択

200 点

1 科目選択

削除

（全学科、試験は

実施しません）

② 一般入試 B 日程 32 ページ「１入学試験日程の部分」

  (誤)

  入学試験日 2011 年 1 月 29 日(土)

(正)

入学試験日 2011 年 1 月 30 日(日)

③ 一般入試 W 判定 37 ページ「７判定方法の部分」表右端の試験時間

(誤)

試験時間

英語 10:00～11:00

国語 11:30～12:30

理科 13:40～14:40

(正)

削除(試験は実施しません)